MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ABELARDO LUZ - PORTARIA

CÓPIA DE RETIFICAÇÃO DE PORTARIA Nº 11 / 2023 - PORT/ABL (11.01.15.38)

Nº do Protocolo: 23351.002946/2023-21
Blumenau-SC , 29 de maio de 2023.

DIRETOR GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia- Campus Avançado Abelardo
Luz,no uso de suas atribuições conferidas pela portaria n° 63 de 23/02/2023, publicação no DOU de
01/03/2023, RESOLVE:

Art. 1º Retificar portaria Nº 50 / 2023 - PORT/ABL, de 23 de maio de 2023, que designa servidores para
compor o Núcleo de Gestão Ambiental (NGA) do Instituto Federal Catarinense, Campus Avançado Abelardo
Luz.

Onde lê
Auro César Braga, Professor EBTT, matrícula Siape 3136055 (Coordenador NGA local)
Bruno Prestes Gomes, Professor EBTT, matrícula Siape 1015071
Janaina Muniz Picolo, Professora EBTT, matrícula Siape 1108262
Lucas de Souza, Técnico de Labaratório: Area Agroecologia, SIAPE: 2387448
Cleber André Chechinel, Professor EBTT, SIAPE: 3331831.

Leia-se:
Auro César Braga, Professor EBTT, matrícula Siape 3136055 (Coordenador NGA local)
Bruno Prestes Gomes, Professor EBTT, matrícula Siape 1015071
Janaina Muniz Picolo, Professora EBTT, matrícula Siape 1108262
Lucas de Souza, Técnico de Labaratório: Area Agroecologia, SIAPE: 2387448
Cleber André Chechinel, Professor EBTT substitito, SIAPE: 3331831.
Jéssica Brender Godoi- Professora EBTT substituta, Siape: 3341242

Art. 2º RATIFICA-SE demais termos da Portaria 50/2023 - PORT/ABL.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nessa data.

(Assinado digitalmente em 29/05/2023 13:06 )

ELODIR LOURENCO DE SOUZA
DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/ABLUZ (11.01.15.04)

Matrícula: 2390538

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 11, ano: 2023, tipo: CÓPIA DE RETIFICAÇÃO DE PORTARIA, data de

emissão: 29/05/2023 e o código de verificação: 28aa5714e7

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao...

1 of 1 29/05/2023, 13:07

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf